
保護者様 

休日中に児童生徒の陽性が確認された場合の連絡について 

 

感染拡大が続く中、本校の感染防止の取組にご理解、ご協力いただい

ていることに感謝申し上げます。 

３月も引き続き、ご家庭での感染予防の取組を引き続きよろしくお願い

いたします。 

２月にも「いっせいメール」でお知らせしましたように、 

休日中に、お子様に「陽性が判明した場合」には、下記の「教育委員会

新型コロナウイルス感染症対策本部」に電話連絡していただきますようお

願いいたします。 

その後、あらためて学校からご家庭にお電話を差し上げます。ただし、学

級閉鎖を行わない場合は、学校からの連絡は、月曜日になります。（月曜

日が祝日の場合は、火曜日) 

 なお、平日のご連絡については、学校の方へお願いいたします。 

                     

 休日の児童・生徒の陽性判明 ⇒ ０９３－５８２－３０８５ 

（教育委員会新型コロナウイルス感染症対策本部）  

受付時間 １０時～１８時 

 

※ 回線が限られていますので、連絡が集中した場合、つながりにくくなる

ことがあります。どうぞご容赦ください。 

※ 上記の対応は、３月２７日（日）までとなります。 

                    

                                        令和 4年３月４日 

 

                                  北九州市教育委員会 

                                  北九州市立折尾西小学校 

                                       校長  木下 経之 


